

BAGERS TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S

Storegade 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGERS TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S
Storegade 2
8305 Samsø

CVR-nr: 26097754
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for byggebranchen samt investering i og administration af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 211.819, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.868.221. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.958.618	1.555.342
Personaleomkostninger	1	-858.792	-816.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-688.515	-356.594
Resultat af ordinær primær drift		411.311	382.628
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.350	-144.943
Andre finansielle omkostninger		-117.732	0
Ordinært resultat før skat		273.229	237.685
Skat af årets resultat	3	-61.410	-50.222
Årets resultat		211.819	187.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	225.000
Overført resultat		211.819	-37.537
I alt		211.819	187.463

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.200.000	7.744.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.800	63.659
Materielle anlægsaktiver i alt		7.231.800	7.808.559
Anlægsaktiver i alt		7.231.800	7.808.559
Varer under fremstilling		750.000	181.732
Fremstillede varer og handelsvarer		18.475	1.146.416
Varebeholdninger i alt		768.475	1.328.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.130.690	1.577.068
Andre tilgodehavender		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		133.800	96.850
Tilgodehavender i alt		2.264.490	1.698.918
Likvide beholdninger		595.097	9.336
Omsætningsaktiver i alt		3.628.062	3.036.402
Aktiver i alt		10.859.862	10.844.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.368.221	1.156.402
Forslag til udbytte		0	225.000
Egenkapital i alt		2.868.221	2.881.402
Hensættelse til udskudt skat		335.000	400.000
Hensatte forpligtelser i alt		335.000	400.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.649.341	2.758.105
Gæld til banker		704.463	792.805
Gæld til associerede virksomheder		700.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.053.804	4.250.910
Gæld til realkreditinstitutter		224.800	308.400
Gæld til banker		560.610	470.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		924.398	526.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.893.029	2.006.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.602.837	3.312.649
Gældsforpligtelser i alt		7.656.641	7.563.559
Passiver i alt		10.859.862	10.844.961

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500.000	1.156.402	225.000	2.881.402
Betalt udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets resultat	0	211.819	0	211.819
Egenkapital, ultimo	1.500.000	1.368.221	0	2.868.221

Selskabets aktiekapital består af 150 stk. aktier á kr. 10.000.

Arne Bager Invest ApS og ApS Lasse Bundgaard, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	tkr.
Lønninger medarbejdere	2.467.214	2.162
Pension	283.852	204
Udgifter til social sikring	44.745	35
Overført direkte udgifter	-1.937.019	-1.585
	858.792	816

Antalt personer beskæftiget i gennemsnit: 8.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasing	59.808	60
Inventar u/kr. 13.000	37.857	109
Inventar	45.950	26
Ejendomme	544.900	162
	688.515	357

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 31.410 i selskabsskat.

	2017	2016
	kr.	tkr.
Hensat til udskudt skat	-65.000	17
Skat af årets indkomst	130.000	35
Regulering tidligere år	-3.590	-2
	61.410	50

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Saldo pr. 1/1 2017 kr.	Saldo pr. 31/12 2017 kr.	Afdrag 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	2.984.505	2.787.141	137.800	2.076.600
Banklån	874.805	791.464	87.000	424.000
Gældsbreve	700.000	700.000	0	700.000
	4.559.310	4.278.605	224.800	3.200.600

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Der er indlagt 4 ejerpantebreve i selskabets ejendomme for i alt kr. 2.200.000.

Der er afgivet virksomhedspant til pengeinstitut for kr. 1 mio.

Deponeringskonto kr. 561.845 til sikkerhed for låneafregning.

	2017 kr.	2016 tkr.
Leasingydelse - 2 aftaler	160.000	220